
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

Santa Inês - PB, 10 de maio de 2025. 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00008/2025 – LEI 14.133/21 

O Prefeito do Município de Santa Inês/PB, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe 

são conferidas, resolve: RATIFICAR, nos termos do art. 74 da Lei 14.133/21 a presente 

Contratação de Kadu Martins, para apresentação de show musical, no município de Santa Inês/PB, 

nas festividades típicas do São Pedro no dia 28 de junho de 2025, em favor de: KADU MARTINS 

PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 57.226.251/0001-06, Valor Total: R$ 170.000,00 

(Cento e setenta mil reais. Para assinar o contrato nos termos da Lei 14.133/21. 

Santa Inês-PB, 06 de maio de 2025. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

PREFEITO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 20801/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00008/2025 - Lei nº 14.133/2021. OBJETO: 

Contratação de Kadu Martins, para apresentação de show musical, no município de Santa Inês/PB, 

nas festividades típicas do São Pedro no dia 28 de junho de 2025. PARTES: Prefeitura Municipal 

de Santa Inês-PB e KADU MARTINS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ Nº. 

57.226.251/0001-06. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.070 SECRETARIA DE CULTURA, 

ESPORTES E LAZER - 23 695 1005 2034 PROMOÇÃO DE FESTAS REGIONAIS - 

ELEMENTO DE DESPESA - 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇO DE TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA. VALOR: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

04 (quatro) meses. 

Santa Inês-PB, 09 de maio de 2025 

Felix Henrique Leite Vieira 

Prefeito Constitucional 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


